

چهره‌های ویژه هفته چهارم لیگ برتر در دیدارهای پیش رو؛ خودت را اثبات کن!

■ بازیکنان زیادی در هفته چهارم باید خود را به طرق مختلف اثبات کنند؛ عده‌ای برای جبران مافات و گروهی دیگر برای ادامه یک روند ایده‌آل.

گروه ورزشی - هفته چهارم
رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران طی روزهای دوشنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه به انجام خواهد رسید و پس از برگزاری دیدار عقب‌افتاده استقلال خوزستان و تراکتور، نوبت به فیفا دی و دیدارهای ملی می‌رسد و باشگاه‌ها فرصتی برای بازیابی مجدد خود پیدا خواهند کرد.
در این گزارش به چهره‌های ویژه شش دیدار پیش‌رو از روز سه‌شنبه خواهیم پرداخت. بازیکنانی که می‌توانند تفاوت‌ها را رقم بزنند.
پیکان تهران - سپاهان
اصفهان؛ شهریار مغاللو
عدم گلزنی برابر استقلال و در طرف مقابل گلزنی رضا اسدی و

است و این نکته‌ای امیدوارکننده برای خط حمله تیم مازندرانی محسوب می‌شود. نساجی در مصاف با گل گهر موقعیت‌های زیادی را خلق کرد اما توپ‌ها به طرز عجیبی به گل تبدیل نشدند.

در متن فرصت‌های سوخته آریا برزگر حضور داشت. مهاجم جوان و جدید فرمزپوشان تا یک‌قدمی به ثمر رساندن اولین گلش رفت اما هر بار توپ‌های او به مقصد مورد نظر نرسیدند. حالا جدال با طلایی پوشان آبادانسی می‌تواند آغازی برای این بازیکن باشد.

گل‌گهر سیرجان- ملوان بندرانزلی؛ مسعود زائر
کاظمینی

ثبت‌کننده مقتدرانه‌ترین برد این فصل باید در سیرجان به مصاف دارنده بهترین خط دفاعی لیگ برتر با صفر گل خورده برود. شاگردان مهدی تار تار کار سختی برابر تیم دوم جدول رده‌بندی دارند.

مازنیوس اوزونیدیس و پسرانش پس از برد سه بر صفر مقابل فولاد حالا دومین تجربه خانگی خود

در پشت سر می‌گذارند. چهره ویژه این مسابقه مسعود زائر کاظمینی است. مهاجم اترلی‌چی‌ها مقابل فولاد ۲ گل زد تا حالا با سه گل در کنار رضا اسدی آقای گل لیگ باشد. آیا او توانایی شکستن رکورد محمدرضا اخباری را پس از سه بازی بدون گل خورده دارد؟

نوب‌آهن اصفهان- هوادار تهران؛ محمدحسین اسلامی

تساوی ارزشمند مقابل پرسپولیس و حالا مصاف یک تیم تهرانی دیگر یعنی هوادار. گاندوهای اصفهان اصلا دوست ندارند دومین بازی خانگی‌شان مجدداً با ناکامی همراه باشد. آنها باید با تیمی پیکار داشته باشند که تنها بردش در این فصل را از یک بازی بیرون از خانه به ارمان آورد. یکی از اصلی‌ترین امیدهای محمد ربیعی در این مسابقه محمدحسین اسلامی است. هافبک خلاق، جوان و تکنیکی اصفهانی‌ها که در این فصل هنوز نتوانسته نمایش تحسین‌برانگیزی داشته باشد می‌تواند مهره‌ای گره‌گشا در این

دیدار باشد. هوادار بدون شک نسبت به نتیجه مساوی بی‌میل نیست و این ذوبی‌ها هستند که باید توپ و میدان را در اختیار بگیرند و نقش اسلامی بسیار مهم خواهد بود.

آذر قزوین؛ عیسی مرادی
مجتبی حسینی و سعید دقیقی یکی از دونت‌های نزدیک این هفته را بر گسار خواهند کرد. ایرالکو از ۲ بازی اخیرش ۱۰۰ درصد امتیازات را جمع‌آوری کرده است و شمس آذر با غلبه بر مس رفسنجان، دیگر امتیازی منفی مقابل خود نمی‌بیند و یک امتیازی شده است.

عیسی مرادی جزو بازیکنان برجسته این مسابقه می‌توان نام بگیرد. مهاجم جوان تیم قزوینی در مصاف با مس ۲ گل زد و ستاره تیمش بود.
او برای اثبات اتفاقی نبودن آن نمایش شگفت‌انگیزی باید در اراک هم خودنمایی کند. فراموش نکنیم که آلومینیوم در خانه هنوز گلی دریافت نکرده است.

فولاد خوزستان -



جبر و مثلثات برای توصیف مسیر گلزنی داروین!

داروین نونیز روی گل دوم هم در حرکتی شبیه به گل اول حرکت کرد و سه توپ ضربه زد. این گل او جزئیات خارق‌العاده‌تر داشت. این بار ارسال صلاح در حالی به نونیز رسید که او پشت به توپ حرکت می‌کرد، اما چشم‌هایش را از صلاح برنمی‌داشت.

داروین بسا پای چپ توپ را کنترل کرد و با یک نیم‌چرخش توپ را به راست برد و بعد از پیشروی با شوت پای راست توپ را در زاویه مخالف وارد گوشه سمت راست دروازه نیک پوپ کرد.

بازی در وقت‌های قانونی تمام شد و به نظر می‌رسد لیورپول باید به تقسیم امتیازها قانع‌اند. اما امشب قرار بود در شهر نیوکسل شاهد معجزه داروین باشیم. در دقیقه ۳۹+ او پاس صلاح را در سمت راست گرفت و با فرستادن توپ به جهت مخالف دروازه نیک پوپ را برای دومین بار باز کرد تا لیورپولی‌ها از خوشحالی سر از پا نشانند.

کل دوم - مسپر هندسی
فوق‌العاده گلزن اروگوئه‌ای

ژاپن نه، کابوس ترسناک‌تر والیبالیان ایران را ببینید!



تیم‌ها چه خواهند کرد. نهایت تعداد مسابقاتی که یک تیم در قهرمانی اروپا انجام خواهد داد ۹ بازی در صورت رسیدن به نیمه‌نهایی است. مسابقات پس از دور گروهی به صورت حذفی برگزار خواهد شد و از هر گروه در دور مقدماتی چهار تیم صعود خواهند کرد. بنابراین می‌توان گفت بالاتر از ناکامی در آسیا، این کابوس وحشتناک در انتظار والیبالیان ایران خواهد بود که رتبه دهمی خود در رنکینگ‌ها را از دست بدهد. در صورتی که این اتفاق رخ دهد، حتی صعود به المپیک از طریق رنکینگ نیز بسیار دشوار خواهد بود. این در حالی است که حدود یک ماه دیگر رقابت‌های انتخابی المپیک برگزار می‌شود و با توجه به گروه دشوار ایران بعید به نظر می‌رسد شانس برای صعود مستقیم داشته باشیم و باید همه توان خود را روی رنکینگ بگذاریم. هر چه که هست امیدواریم زودتر فکری به حال والیبالیان ایران شد تا از کابوس رفتن به المپیک فرار کنیم.

ترکیب پرسپولیس تحت تاثیر لیست تیم ملی؛ فرار چند بازیکن از نیمکت!

آنگولا باعث تردید در نیمکت نشینی آنها شده است. گل محمدی غیر از ایجاد تغییر در خط دفاع تصمیم داشت استراتژی میانی خود برای رساندن توپ به خط حمله را نیز تغییر دهد اما شاید زمه‌های حضور چند بازیکن در لیست امیر قلعه نویی مانع از این اتفاق شود تا آنها بار دیگر فرصت بازی کردن پیدا کنند.
حالا باید دید گل محمدی با فرصت دوباره به گزین‌های ملی پوش شدن بازیکنانش به اهواز می‌رود یا با تغییر در ترکیب ثابت چالشی جدید را با نیمکت نشینی اجباری همین نفرت پشت سر خواهد گذاشت.
دیدار تیم‌های فوئسال پرسپولیس و فولاد خوزستان ساعت ۲۱:۳۰ چهارشنبه هفته جاری در ورزشگاه غدیر اهواز برگزار می‌شود.

در دقایق اولیه بازی شاهد ایجاد تنش بین نیمکت دو تیم بودیم. وقتی مرپی نیوکسل با گذاشتن انگشت اشاره روی دهانش به گل‌لپ اشاره کرد که بهتر است ساکت شود مرپی آلمانی عزمش را برایش از پیش جزم کرد تا با بازگشت و کسب سه امتیاز با نیمکت نیوکسل تسویه حساب کند. سرد آلمانی در دقیقه ۷۷ درحالی‌که امیدهایش کمتر شده بود مهاجمی را وارد زمین کرد که تابستان گذشته با امید Emp و آرزوهای فراوان جذب کرده بود.

داروین نونیز به دستور کلسوپ کنار رفت تا جای الکسیس مک‌آلیستر، خرید اسمال لیورپول، را بگیرد. این نقطه شروع معجزه امشب سنت جیمز پارک بود.

نونیز تنها به چهار دقیقه زمان نیاز داشت تا بندر لیورپول را منفجر کند. او با فرصت‌طلبی از اشتباه و دستپاچگی دفاع نیوکسل حداکثر استفاده را برد تا از سمت چپ با باز شوتی دقیق دروازه نیک پوپ را باز کند و امید را به اردوی لیورپولی‌ها

گروه ورزشی - مسابقات والیبالیان ملت‌های اروپا از دیروز دوشنبه با بازی افتتاحیه ایتالیا و بلژیک آغاز شد. تیم‌های اروپایی در چهار گروه شش تیمی به مصاف یکدیگر خواهند رفت. اما شاید برای ایران بازی‌های تیم‌های صربستان، هلند، ترکیه و اوکراین حساس باشد، زیرا این تیم‌ها در صورت درخشش در این مسابقات می‌توانند رنکینگ ایران فدراسیون جهانی تهدید کنند.

گروه ورزشی - مسابقات والیبالیان ملت‌های اروپا

گروه‌هایی که در آن قرار دارند، گرچه نمی‌توانند به امتیاز ایران برسند، اما درخشش احتمالی آنها می‌تواند امتیازاتشان را به ایران نزدیک کند. در مسابقات قهرمانی اروپا تیم‌ها فقط در دور گروهی پنج مسابقه انجام می‌دهند، در حالی که ایران، نایب قهرمان آسیا، فقط پنج بازی در کل مسابقات قهرمانی آسیا انجام داد. باید دید تیم‌های ترکیه، هلند، صربستان و اوکراین از این فرصت طلایی چه استفاده‌ای خواهند کرد. آنها اگر از گروه خود صعود کنند، که قطعاً این اتفاق خواهد افتاد، باز هم فرصت جمع کردن امتیازات را خواهند داشت و هر چه با تیم‌های قوی‌تر از خود بازی کنند در صورت برد امتیازات بیشتری نصیبشان خواهد شد. البته این راه در نظر بگیریم باخت احتمالی آنها در برابر تیم‌های ضعیف به سود تیم ملی والیبالیان ایران خواهد بود و چه بسا حتی ایران در رنکینگ وضعیتش بهتر شود، البته این احتمال کمی دور از ذهن خواهد بود. باید دید و به تماشا نشست که این تیم‌های ترکیه و اوکراین هم بسا توجه به

صربستان که هم‌اکنون در رتبه نهم رنکینگ قرار دارد در گروه یک با تیم‌های ایتالیا، استونی، بلژیک، آلمان و سوئیس هم‌گروه است. صرب‌ها که شش‌زده امتیاز از ایران جلوتر هستند فرصت خوبی دارند تا با بردن تیم‌هایی نظیر سوئیس، استونی، آلمان و بلژیک فاصله‌شان را با ایران بیشتر کنند و رتبه نهم خود را تثبیت کنند. این تیم در صورت باخت برابر ایتالیا امتیازات زیادی از دست نخواهد داد، اما اگر از دیگر تیم‌های گروه خود که نام بردیم شکست بخورد، به سود ایران خواهد بود.

هلند:
اما جدی‌ترین تعقیب‌کننده ایران در رنکینگ جهانی هلند است که فقط یازده امتیاز در رنکینگ با ایران فاصله دارد. این تیم در گروه آسان‌ی قرار دارد و می‌تواند با ستاره‌هایش به راحتی تیم‌های مقدونیه، جمهوری چک، دانمارک، مونته‌نگرو را شکست دهد و با خیال آسوده برای سرگروهی مقابل لهستان قرار بگیرد. تیم هلند در صورت چهار برد سه بر صفر در دور گروهی رتبه ایران را در رنکینگ خواهد گرفت و جزء ده تیم برتر جهان خواهد شد.

ترکیه و اوکراین:
تیم‌های ترکیه و اوکراین هم بسا توجه به

کالا و خدمات خود را بطور رایگان در صفحه مجازی تبلیغات ویژه اقتصاد کیش تبلیغ کنید

https://chat.whatsapp.com/CSSiWDr0ZKYBOdIRj9j71

گروه هتل‌های تاپ تورز

TOPTOURS Group
تاپ تورز

مجلس بزرگ گردش

مجلس ویدا

021-8586 | www.ttgroup.ir | @Toptours_Group | ttgroup.ir

